RUA 18-A Nº 541, , - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5053.
 

Referência: Processo nº 202500031006571 SEI 78351640

                       

                       

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 30/06/2025, TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO O VALOR DE R$ 729.406.008,44 (SETECENTOS E VINTE E NOVE
MILHÕES, QUATROCENTOS E SEIS MIL, OITO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)                                            

ESTRUTURADAS CONFORME RESOLUÇÃO CFC Nº 1.374/2011.

                       

Goiânia-Goiás, 30 de Junho de 2025